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
Идеолог. 5. Отрада. 6. Бархат. 7. Румяна. 8. 
Агнец. 9. Памир. 10. Аммиак. 11. Колосс. 12. 
Управа. 14. Деканат. 15. Очки. 16. Невроз.

17. Древляне. 18. Фламинго. 19. Симбиоз. 
22. Окарина. 27. Студия. 29. Лирник. 31. 
Ставка. 32. Мицар. 33. Интрига. 35. Агора. 
36. Сатрап. 38. Тапки. 39. Четки. 41. Абзац. 
44. Струя. 46. Донесение. 48. Аквамарин. 
51. Абрикос. 52. Фронтон. 54. Уксус. 56. На- 
вка. 57. Пакет. 58. Налим. 59. Олово. 60. Изъ­

ян. 65. Бреге. 66. Голиард. 68. Авель. 70. По­
черк. 72. Устюг. 73. Умора. 75. Творог. 77. Де 
форж-. 78. Слюни. 79. Капор. 81. Завеса. 83. 
Перелом. 84. Мистерия. 86. Рескрипт. 87. 
Приплод. 91. Остаток. 94. Ухмылка. 95. 
Ворчун. 96. Сигара. 97. Реестр. 98. Басков. 
99. Дротик. 100. Октава. 101. Арника. 102, 
Тритон. 104. Веник. 105. Ущерб. 108. Мате. 
111. Како.
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под залог автомобилей 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается.

т8-908-666-27-37
Ц. ООО «Феникс»

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* В связи с отъездом продам 
а/м ВАЗ-21099 2003 г.в. (ОТС, 
второй хозяин), за 120 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-8-127-813.

* Продам УАЗ-3152 94 г.в. (кап­
ремонт, прицеп г/п 2 т). Тел.: 8- 
904-1-390-617.(29706)

* Продам 3-комн. в кв-ле А (76 
кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. квартиру в 
30 мр-не, 85 кв.м. Тел.: 8-908-6- 
557-614.

* Продам 3-комн. ул. пл. в 7а 
мр-не (3 эт., хор. сост.), за 2850 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 3-комн. хрущ. (5/5) 
в 92/93, 179 кв-лах, 10 мр-не. 
Тел.: 8-952-6-228-910. (36945)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 
кв-ле (1 эт., солнечная, теплая, 
хор. ремонт, хор. соседи, рядом 
остановки, школы №10, 27, дет­
сад), за 2100 т.р. Или обмен на 
2-комн. в старом городе с вашей 
доплатой. Тел.: 8-908-6-516-920.

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

* Продам игровой аккаунт. Тел.: 
-904-1-507-483.

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1765657)
* Куплю медогонку, ульи. Тел.: 

8-908-6-500-519. (36939)

О ПРОДАМ 
ГАРАЖ

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

* Продам гараж в а /к «Майск- 
4» (есть всё), за 160 т.р. Тел.: 8- 
950-0-713-354.

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. (хор. сост.). 

Тел.:63-80-34.
* Продам 1-комн. в 18 кв-ле, 

1100 т.р. Тел.: 64-95-39. (29738)

* Продам, меняю 3-комн. (106 
кв. м, евроремонт, 2 эт.), недо­
рого. Тел.: 8-964-7-354-144. 
(36963)

Продам 4-комн. кв-ру ул. пл. 
в 15 мр-не. Любые варианты 
обмена. Тел.: 8-904-1-142- 

561.
* Продам комнату в 59 кв., 400 

т.р. Тел.:55-00-05. (29737)

ХУДОЖНИКАМ- ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ЫОГАТАП flEUMC DAM*™к**™*' постеров,зшркал, фото, HOI vIvDJICnilC г Mm вышивок и детских рисунков. 

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

I ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ (Еыыиий ш«в»саи «накрупской», н кв-л) I

* Продам 1-комн. в 271 кв-ле, 
1060 т.р. Тел.: 63-24-00. (29736)

* Продам 1-комн. в 30 мр-не 
(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1450 т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1748103)

* Продам 1-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 1 -комн. в Китое, 920 
т.р. Тел.: 55-00-05. (29740)

* Продам 1-комн, кв-ру ул.пл. 
в 15 мр-не, 5 эт., косметический 
ремонт, за' 1550 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.

* Продам 1-комн. хрущ, в 72 
кв-ле. Тел.: 8-902-7-600-369. 
(36944)

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, 
Тел.:64-95-39.

* Продам 2-комн. в 9 мр-не, 
за 1650 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле. 
Тел.:8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. в квартале 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 
мр-не, 2 эт., балкон, за 2100 т.р. 
Тел.:8-901-6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не (3 этаж), за 1600 т.р. Все 
фото скину на Вайбер. Тел.: 8- 
904-1-527-667. (29675)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 
кв-ле. Тел.: 8-952-6-228-910.
(36942)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92/93 
кв. (3 эт.). Тел.: 8-902-7-600-369.
(36943)

* Продам 2-комн.в 91 кв-ле. 
Тел.:8-908-6-557-614.

* Продам комнату в 27 кв-ле 
(на 3 хоз.). Тел.: 63-80-34.

* Продам дачу в Иркутске, на 
Синюшиной горе, обмен на а/м. 
Тел.: 8-950-0-713-354. (29741)

* Продам дачу в с/о «Приозер­
ное» (за ст. китойским мостом, 6 
сот., с урожаем, кап. дом, сарай, 
баня, теплица, скважина, про­
писка). Тел.: 8-902-5-444-481, 51-
62-59 (после 18 ч.). (29727)

Куплю металл, металлоиз­
делия, недорого. Тел.: 8- 

950-1-330-910.

Куплю платы, радиодетали. 
Тел.: 8-902-5 -674-888.

* Куплю 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не или в близлежащих мр-нах (р- 
н МАНО). Оформление офици­
альное. Тел.: 8-902-1-741-434.

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 2-комн., до 1700 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 3-комн. до 3000 т.р. 
Тел.:63-80-34.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Песок, ПГС, гравий, щебень, 
отсев, земля, торф. Вывоз 
мусора. 3-6 тонн. Тел.: 8- 
902-7-686-248. (36377)

Грузоперевозки,грузчики -  
от 200 р./ч. Тел.: 8-902-5- 

695-148. (29517)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902-7-691-770. (31852)

ПЕЧАТЬ ■
Б А Н Н Е Р О В  ТнУн)'
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА. МОНТАЖ С О С Е И Л

ВЫВЕСКИ Р-9944
* П родам дачу в с/о  «Тополек», 

в Китое (9 соток, дом с зимним 
проживанием, до остановки 3 
мин., прописка, все в собствен­
ности), за 700 т.р. Все фото скину 
на Вайбер. Тел.: 8-904-1-527-667. 
(29676)

* Продам дом в д. Целоты. Тел.: 
63-80-34.

* Продам дом в СНТ «Ключик». 
Тел.:63-80-34.
' * Продам земельный участок 
в мр-не Кирова (в собственности). 
Тел.: 8-924-6-080-508. (36971)

Вывезу бесплатно металл- 
мусор. Тел.: 8-924-6-247- 

288. (29711)_______

Вывоз мусора. Все виды де­
монтажа. Тел.: 8-964-1-012- 

222. (36964)

Вывоз мусора. Перевозки. 
Тел.: 8-924-6-247-288. 

(29710)

Грузоперевозки -  400 
руб./час. Тел.: 8-904-1-218- 

285.

0ФИСЫЧ
в аренду

КУП Л Ю
1-комн. квартиру 
в 6 мр-не 
или рядом с ним 
(р-н МАНО)

Оформление официальное
т . 8 -9 0 2 -1 7 4 -1 4 -3 4

ПРОДАМ

Д О М
в центре Мегета 

2 этажа, 130 кв. м, 
гараж 7x15, баня, 

8 соток, в собственности

т. 8-914-899-90-84

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.: 8-904-1-254-545.

Доставка (1-25 т). ПГС, ще­
бень, песок, шлак, мучка, 

горбыль. Вывоз мусора и т.д.
Тел.: 8-908-6-551-945.

___ _  (36976)__________

Доставка от 3 до 6 т. Песок и 
др. Тел.: 8-952-6-147-528. 

(29730)______

Доставка японским мини-са- 
мосвалом. ПГС, песок, ще­
бень, торф, земля, дрова, 

мучка, шлак. Тел.: 8-902-1- 
759-400. (36796)

Дрова колотые любые, недо­
рого. Тел.: 8-950-0-847-956.

КамАЗ (13 т). ПГС, гравий, 
щебень, песок, мучка, шлак, 
перегной, торф, чернозем. 

Вывоз мусора. Тел.: 8-950-0-
976-159.(29380)

Перевозки. Борт (5 т). Кран 
(3 т). Тел.: 8-983-4-678-321.

Песок, ПГС, земля и т.д. ЗИЛ 
(6 т). Тел.: 8-904-1 -594-226.

З А Е М
под залог

нед ви ж и м о сти , 
автомобиля

От 4% в месяц

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

Электрик. Муж на час. Тел.:
63-01-72, 8-902-5-614-172.

(29714)

Электромонтажные работы. 
Качественно, недорого. Тел.: 

8-908-6-551-222.

УСЛУГИ 
САНТЕХНИКОВ

Отопление, водоснабжение, 
водоотведение. Тел.: 8-924- 

6-373-344.

|8-902 -514-511-77
КУПИ М ABTI[) ДОРОГО!

|8-902 ОЮ1СМсо1смг-ю1

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный элек­
трик. Все виды работ. Пен­
сионерам скидки. Тел.: 8- 

908-6-444-932.______

Электрик в дом. Дачи, гара­
жи. Тел.: 8-952-6-188-290. 

(29720)

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8-914-9-392-444, 8- 
924-8-200-878. (36863)

Эл. монтажные работы, пе­
ренос розеток, выключате­

лей, эл. щитов, замена, уст- 
ка счетчиков. Тел.: 8-904-1 - 

417-828.

Аккуратно и в срок сделаем 
монтаж эл. проводки. Уста­
новка, перенос эл. счетчи­
ков, розеток и т.д. Тел.: 8- 
902-1-724-222. Владимир. 

(28810)

Грамотно и вовремя выпол­
ним монтаж эл. проводки. 

Замена и перенос эл. счетчи­
ков, розеток и т.д. Тел.: 8- 

902-1-724-222. Александр.
(29713)__________

Отличный электрик. Недоро­
го. Тел.: 8-908-6-512-718. 
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
3 эт., с мебелью и бытовой 
техникой). Тел.: 8-952-6- 

_________ 281-913._________
* Сдам 2-комн. кв-ру в 86 квар­

тале. Тел.: 8 -902-1-740-472. 
(36947)

* Сдам 3-комн. в 956 кв-ле на 
длит. срок. Тел.: 8-952-6-101-757.
(36936)

Сдам комнату в 95 квартале.
Тел.:8-999-6-862-417. 

_________ (36977 ) ________
* Сдам комнату (20 кв. м), за 

6900 р. Тел.: 8-902-5-125-477. 
(29701)

* Сдам комнату (20 кв. м, ц. 
рынок). Тел.: 8-902-5-125-457. 
(36933)

* Сдам комнату молодому пар­
ню. Тел.: 8-950-0-849-010. (29716)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
545-953.(29744)

- ‘ Сдам гараж(17мр-н), за 1800 
р. Тел.: 8-902-5-125-477. (29691)

Сдам гараж в 8 мр-не (100 
кв. м). Тел.: 8-983-4-676- 

601. (29704)

Сдам гаражи посуточно (ши­
рина 6 м, дл. 12 м, см. яма), 
за 750 р./сут. Тел.: 8-904-1- 

419-578. (36730)

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

4 4 0 -0 0 0 ._____
* Сниму капгараж, недорого. 

Тел.: 8-950-1-330-910. (29673)

УТЕРИ
* Вод. удостоверение на имя 

Митина С.И. считать недействи­
тельным. (36930)

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

АЙСБЕРГ
а й с б е р г З В .р ф

2 5
АКЦИЯ 

Г2 года гарантии 
на компрессор

Сдам бетонированную пло­
щадку (800 кв. м) с админи­

стративным зданием (100 кв. 
м) на территории производ­

ственной базы (в р-не АНХК), 
инженерные сети имеются.

Тел.: 8-902-5-440-000.

Сдам офисное здание с при­
строенным гаражным поме­
щением (в гараже трое ворот 
3,5x3,5 м, площадь 400 кв. м, 
имеется прилегающая терри­
тория, район АНХК, террито­
рия производственной базы). 
> ч Тел.: 8-902-5-440-000.

Р Е М О Н Т
Холодильники ф

Стиральные д  
маш ины  ^
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ВЫЕЗД ГАРАНТИЯ 

РАССРОЧКА

89027683232
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* Диплом об окончании лицея 

№34 Антоновой Л.А. считать не­
действительным.

* Студ. билет ААТТ на имя Каче- 
сова Е.О. считать недействитель­
ным. (36927)

* Студ. билет АнГТУ №152059 
на имя Черкашина Алексея Алек­
сеевича считать недействитель­
ным. (36928)

* Утерянный диплом на имя 
Иванова Александра Николаевича 
ЭВ №313972 Бурятского госу­
дарственного университета счи­
тать недействительным. (29644)

* Утерянный студенческий би­
лет студента АнГТУ (гр. ХТ-15-2) 
Литосова Е.В. прошу вернуть. 
Тел.: 8-908-6-505-223.

^ Х О Л О Д И Л Ь Н Ы Х  Ш К А Ф О В  Б / У

■  температура +2..+4с’С

■  стеклянны е двери

■  после сервисного  обслуж ивания

■  гарантия

■  возм ож на  рассрочка J

■  от 7 0 0 0  рублей /  8 “ !902-7Б8-32-32
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ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, г/п
1,2 т, двускатник, турбодизель, V 2,9 л, 
хор. сост., бортовой, задний привод, ме­
ханика), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1-456-
356.

* «Лада-Калина» 2009 г.в. (V 1,6 л, ком­
плектация базовая, отл. сост., малый 
пробег, эксплуатировалась только в лет­
ний период, вся в родной краске, без 
ДТП), за 190 т.р. Тел.: 8-914-9-391-975.

* «Мазда СХ-7» 2008 г.в. (V 2,3 л), за 
660 т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Мазда-Демио» 2001 г.в. (V 1,5 л, пе­
редний привод, с/с), за 162 т.р. Тел.: 8- 
950-0-978-756.

* «Ниссан-Авенир-Сапют» 2003 г.в. (V 
2 л, АКП, 4ВД, черный, литье, сигнал.), 
за 235 т.р. Тел.: 8-950-1-003-703.

* «Т-Аурис» 2008 г.в. (V 1,6 л, АКПП), 
за 590 т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Т-Виста» 91 г.в. (с/с, седан, темно­
синий, кузов SV32, V 2 л, двиг. 3S,- ин­
жектор, АКП, магнитола, литье R-15, 
сигнал.), за 139 т.р. Тел.: 8-983-4-077- 
421.

* «Т-Королла» 2002 г.в. (белый, седан, 
автомат, правый руль, в хор. сост.), за 
320 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-406-966.

* «Т-Королла» 2008 г.в. (V 1,6, АКПП), 
за 590 т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Т-Королла» 2013 г.в. (в новом кузове, 
есть все, пробег 46 т.км, идеал, сост.), 
дорого. Тел.: 8-914-9-079-908.

* «Т-Королла» 92 г.в. (белый, седан, 
4ВД с блокировкой, кузов АЕ-100, V 1,6 
л, двиг. 4А, АКПП, суперсапон, литье R- 
15, магнитола), за 157 т.р. Тел.: 8-983-
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